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БАР

10–23.11.22

ПИВО AMSTEL 0.0,@ 0,33-1,25 л, Россия,  
в ассортименте

НАПИТОК АРОМАТИЗИРОВАННЫЙ 
MARTINI,@ 0,5 л, Италия 
- Extra Dry  
- Bianco  
- Rosso  
- Fiero

ВОДКА РУССКИЙ СТАНДАРТ,@ 0,5 л, Россия 
- original 
- gold 
- platinum

от
 3489

от -17%

от
 89989

599 78949

-24%

от
 39900

от -18% от -37%

ВИСКИ/НАПИТОК СПИРТНОЙ 
WILLIAM LAWSON’S,@@ 0,7 л, Россия,  
в ассортименте
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ВИНО

ВИНО АПАЦХА,
белое/красное полусладкое, 
0,75 л, Абхазия

ВИНО CAMPO DELIA LA MANCHA,
сухое, 0,75 л, Испания 
- Айрен, белое 
- Темпранильо, красное

ВИНО SCHLOSS RAGGENDORF,
сухое, 0,75 л, Австрия 
- белое: Вельшрислинг,  
Грюнер Вельтлинер 
- Цвайгельт Роуз, розовое 
- Блауфренкиш, красное

ВИНО CANA,
полусладкое, 0,75 л, Чили 
- Совиньон Блан, белое 
- Каберне Совиньон, красное

ВИНО CIELO,
полусухое, 0,75 л, Италия 
- Каберне Совиньон, красное 
- Гарганега э Шардоне, белое 
- Пино Гриджо Розе, розовое

ВИНО DUC DE VILLANDRAC 
БОРДО, красное сухое, 0,75л, 
Франция

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИНО DOMAINES 
ARNAUD CUVEE FINESSE,
красное полусладкое, 
0,75 л, Франция

ВИНО АЙ-ПЕТРИ, 0,75 л, Россия 
- Бастардо, красное сухое 
- Алиготе, белое полусладкое

ВИНО ESPADA DORADA,
белое/красное полусладкое, 
0,75 л, Испания

ВИНО LE DEGUSTERIA,
белое/красное полусладкое, 
0,75 л, Италия

ВИНО INKERMAN, 0,75 л, Россия 
- Легенда полуострова, белое 
полусладкое 
- Древний город, красное 
полусладкое 
- Шардоне Качинское,  
белое сухое

ВИНО MON PETIT TRЕSOR,
белое/красное полусухое, 
0,75 л, Франция

39900

 -24%

52639

39900

 -24%

52639

49900

 -27%

68429

44900

 -39%

73689
от

 49900

от -29%

49900

 -32%

73689

49900

94739

 -47%

28900

 -19%

35789

32900

 -18%

39999

33900

 -15%

39999
от

 34900

от -24%

39900

 -31%

57899
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ВИНО

ВИНО АШТА,
сухое, 0,75 л, Абхазия 
- красное: Атауад Гумиста 
Ашта, Ашта Лаша 
- Гумиста Ашта, розовое

ВИНО YASMIN,
розовое полусухое, 0,75 л, 
Португалия

ВИНО NOBILOMO,
полусладкое, 0,75 л, Италия 
- Марцемино, красное 
- Мальвазия, белое

ВИНО SANGRE DE TORO,
сухое, 0,75 л, Испания 
- Темпранильо, красное 
- Вердехо, белое

ВИНО MOONRISE,
сухое, 0,75 л, Чили 
- Карменер, красное 
- Шардоне, белое

ВИНО PECCATORE,
красное сухое, 0,75 л,  
Португалия

ВИНО CHOCHORI, красное 
полусладкое, 0,75 л, Грузия 
- Киндзмараули 
- Хванчкара

ВИНО PIERRE PLANTEE,
красное сухое, 0,75 л, Франция

ВИНО GUSTO VINO,
белое/красное полусладкое,  
1 л, Россия

ВИНО TRADITIONAL WINE,
полусладкое, 3 л, Россия 
- красное: Каберне, Мерло, 
Саперави 
- белое: Шардоне, Ркацители

ВИНО ИГРИСТОЕ BRUMETE,
белое/розовое брют, 0,75 л, 
Испания

ВИНО ИГРИСТОЕ  
PLATINO MOSCATO,
0,75 л, Испания 
- Pink, розовое сладкое 
- Gold, белое полусладкое

ВИНО ИГРИСТОЕ  
ВЫСОКИЙ БЕРЕГ,
белое/розовое экстра брют, 
0,75 л, Россия

ВИНО ИГРИСТОЕ  
GAETANO PROSECCO,
белое сухое, 0,75 л, Италия

49900

 -41%

84219

59900

 -19%

73689

59900

от -28%

74900

 -35%

1157

59900

 -19%

73689

74900

 -29%

1052

от
 74900

от -11%

79900

 -37%

1263

24900

 -21%

31579

54900

 -13%

63159

36900

 -30%

52639
от

 39900

от -32%

45900

 -31%

66319

74900

 -25%

99999
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДКА ХАСКИ,
0,5 л, Россия 
- arctic ice 
- cranberry 
- nordic currant

ВОДА/НАСТОЙКА МЯГКОВ,
0,5 л, Россия, в ассортименте

ВОДКА MEDOFF, 0,5 л, Россия 
- люкс 
- platinum

ВОДКА/НАСТОЙКА ПЕРВАК,
0,5 л, Россия, в ассортименте

НАСТОЙКА СИББИТТЕР,
0,5 л, Россия, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДКА АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
СЕВЕРНАЯ ВЫДЕРЖКА,
1 л, Россия

ВОДКА/НАСТОЙКА AMG,
0,5 л, Россия, в ассортименте

ВОДКА БЕЛАЯ СОВА,
0,5 л, Россия 
- классическая 
- морошка на северном меду 
- на спирте органик

ВОДКА BIONICA CRYSTAL,
1 л, Россия

ВОДКА/ЛИКЕР BELUGA,
0,7 л, Россия, в ассортименте

31999

от -32%

от
 23900

от -14%

от
 28999

от -13%

59900

88429

 -32%

31900

от -22%

от
 36900

от -32%

от
 1099
от -26%

от
 28899

от -18%

от
 29979

от -21%

72989

 -23%

94639
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

КОНЬЯК ЗОЛОТОЙ РЕЗЕРВ,
5 лет, 0,25-1 л, Россия

КОНЬЯК КОКТЕБЕЛЬ, 3 года, 
0,5 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОНЬЯК TBILI, 6 лет, 
0,2/0,5 л, Грузия

КОНЬЯК СТАРЕЙШИНА,
ecological/sherry barrel, 5 лет, 
0,5 л, Россия

КОНЬЯК СТАРЫЙ КЕНИГСБЕРГ,
5 лет, 0,5 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

КОНЬЯК НОЙ,
0,5 л, Армения 
- 3 года 
- 5 лет 
- 7 лет

КОНЬЯК CAMUS, 0,5 л, Франция, 
в ассортименте

от
 27500

от -24%

54999

 -13%

63159

от
 29900

от -30%

от
 64900

от -19%

от
 1699

от -19%

64899

 -16%

77019

от
 58879

от -32%
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИСКИ  
DEWAR’S WHITE LABEL,
0,5 л, Великобритания

ВИСКИ HAYFORD, зерновой, 
0,5 л, Россия

ВИСКИ/КОКТЕЙЛЬ STEERSMAN,
0,7 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВИСКИ ZEPPELIN,
шотландский,  
купажированный, 
0,5 л, Россия

ВИСКИ FOX & DOGS,
купажированный, 0,5 л, Россия

ВИСКИ NUCKY THOMPSON,
купажированный, 3 года, 1 л, 
Россия

ВИСКИ GLEN EAGLES,
6 лет, 0,7 л, Россия

99900

1473

 -32%

44900

 -15%

52639

69900

94739

 -26%

1249
 -19%

1540

от
 49989

от -14%

59899 1298
 -20%

1626
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

ДЖИН BARRISTER, 0,25-0,7 л, 
Россия, в ассортименте

ДЖИН FOXBRIDGE, 0,5 л, 
Россия, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

НАПИТОК СПИРТНОЙ 
OAKHEART ORIGINAL,
на основе рома, 0,5 л, 
Италия

БРЕНДИ ДЕРБЕНТСКАЯ КРЕПОСТЬ,
0,5 л, Россия

ЛИКЕР STALLMEISTER,
десертный, 0,5 л, Беларусь

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

БРЕНДИ TORRES 10,
0,2-,0,7 л, Испания, 
в ассортименте

БРЕНДИ ФРУКТОВЫЙ АРКАНУМ 
ТАЙНА КАМНЕЙ, 0,5 л, Армения

от
 25900

от -15%

39900

 -16%

47369

72900

1305

 -44%

39900

 -19%

49479

44900

 -22%

57899

от
 41900

от -32%

59900

 -29%

84106



Предложения по Карте №1 с 10.11.22 по 23.11.22, при наличии товара. Цены указаны с учетом скидки. Скидки средние по сети, указаны справочно и рассчитаны от цены без карты №1, 
не суммируются с другими или применяется наибольшая. Размер скидки может быть уменьшен, чтобы цена товара со скидкой была не ниже МРЦ. Предложения действительны только в 
гипермаркетах Лента и могут быть изменены условия и ассортимент. Подробности на lenta.com, стойках информации и по тел.: 88007004111.
* №1 по числу считающих, что Карта №1 выгодна при покупках (опрос покупателей Ленты 2021)

ПИВО
У

Ф
О

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПИВО/НАПИТОК 
ПИВНОЙ KRUŠOVICE,
0,43/0,45 л, Россия,  
в ассортименте

НАПИТОК ПИВНОЙ/
БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ EDELWEISS,
0,43 л, Россия

НАПИТОК ПИВНОЙ 
HOEGAARDEN, 0,33-0,75 л, 
Россия, в ассортименте

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ 
DOCTOR DIESEL, 0,43/0,45 л, 
Россия, в ассортименте

ПИВО GOSSER, светлое, 
0,43/1,25 л, Россия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПИВО БАЛТИКА 
ЭКСПОРТНОЕ №7,
светлое, 0,45/0,47 л, 
Россия

ПИВО/НАПИТОК ПИВНОЙ 
СТАРЫЙ МЕЛЬНИК ИЗ БОЧОНКА,
светлое/темное, 0,45 л, Россия, 
в ассортименте

СИДР МИСТЕР ЛИС,
газированный, 0,43/1 л,  
Россия, в ассортименте

от
 4989

от -35%

от
 4989

от -25%

от
 4999

от -22%

от
 4989

от -24%

от
 5289

от -23%

5489

8429

 -35%

от
 6489

от -17%

19999

 -30%

28429

НАПИТОК ПИВНОЙ 
ВАСИЛЕОСТРОВСКАЯ 
ПИВОВАРНЯ ВИШНЕВЫЙ ЭЛЬ 
ЧЕХОВ, осветленный, 0,75 л, 
Россия

5989

 -29%

8429


